
・入札結果（H24.2.27）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所 工 期 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 
23 教委耐震第 5号 

鉾田市立大洋中学校校舎耐震補強及び大規模改修工事 
大蔵地内 H24.3.30 313,490,000 305,000,000 常総・朝日特定建設工事共同企業体 

２ 23 国交公下第 11 号 管渠開削工事 鉾田地内 H24.3.30 33,510,000 31,700,000 ㈲鈴木工務店 

３ 23 国交公下第 12 号 管渠開削工事 鉾田地内 H24.3.30 18,500,000 17,950,000 粕尾建設 

４ 
23 災委第 1号 

鉾田市地域防災計画改定等業務委託 
鉾田市内 Ｈ25.2.28 12,710,000 5,500,000 ㈱東京建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ茨城事務所 

５ 
23 国補消備第 2号 

消防団安全対策設備等購入事業 
鉾田市内全域 Ｈ24.3.31 18,660,000 17,350,000 トキワ産業㈱ 

６ 平成 23 年度鉾田市身近なみどり整備推進事業委託 安房地内 Ｈ24.3.30 1,410,000 1,300,000 岩倉緑化産業㈱ 

７ 
23 委託第 1-14 号 

市道 8-2058 号線路線測量委託業務 
柏熊地内 Ｈ24.3.30 1,820,000 1,680,000 ㈱ヤマト鉾田出張所 



８ 

23 委託第 1-15 号 

市道大洋 3042 号線路線測量委託業務 飯島地内 Ｈ24.3.30 1,240,000 1,140,000 ㈱コスモ計測鉾田営業所 

９ 

23 委託第 1-16 号 

市道大洋 2055 号線路線測量委託業務 梶山地内 Ｈ24.3.30 2,810,000 2,600,000 ㈲鹿島測量 

10 
23 委託第 1-17 号 

市道大洋 2022 号線路線測量委託業務 
梶山地内 Ｈ24.3.30 2,840,000 2,600,000 ホコタ設計コンサルタンツ㈱ 

11 
23 舗装第 1‐1号 

市道旭 0208 号線舗装工事 
常磐地内 H24.3.30 2,730,000 2,650,000 ㈲ハシモト 

12 
23 国補排水 1－2号 

大竹地内排水改修工事（22 きめ細かな交付金） 
大竹地内 H24.3.31 5,260,000 4,630,000 ㈲竹内組 

 


